
2020 年 11 月 12 日

株式会社長谷工コーポレーション

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

11月11日、当社グループの株式会社⻑⾕⼯アーベストにおいて、販売提携物件のマ

ンションギャラリー（神奈川県）に勤務する従業者１名が、新型コロナウイルスに感

染していることを確認しました。

今後については保健所の指導に従い、お客様ならびに関係者、従業員の安全、感染

拡大防止を第一優先に考え、以下の対応を実施してまいります。

・当マンションギャラリーの消毒作業の実施

・当マンションギャラリーの閉鎖（感染拡大防止が確認できる当面の間）

・当該従業員の行動履歴と濃厚接触者の確認、特定

・当該従業者との濃厚接触が確認された従業者は自宅待機のうえ、毎日の健康状態

の経過観察を実施

今後も引き続き、保健所ならびに自治体などの関係機関と連携を図り、必感染拡大

の防止に努めるとともに、必要な措置を講じてまいります。お客様ならびに関係者の

皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上


